“Credins Invest” sh.a

Shoqéri Administruese e Fondeve t& Pensionit dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive

PASQYRA E FITIM HUMBJE DHE TE ARDHURAVE
GJITHEPERFSHIRESE

per vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

Shénime
T¢€ ardhura nga tarifa administrimit FP 17
T¢ ardhura nga tarifa administrimit FI 17
T'¢ ardhura nga penalitete 18
T¢ ardhurat nga interesa té letrave me vleré 9
T¢€ ardhurat nga interesa té depozitave 19
T¢ ardhura nga dhurata dhe ndihma t& marra
Shpenzime pér personelin 10
Zhvlerésimi dhe amortizimi 10,11
Shpenzime té pérgjithshme administrative 21

Humbje nga nxjerrje jashté pérdorimit

Amortizimi i premium/zbritja e investimeve mbajtur né maturitet 9
Humbja nga kursi i kémbimit

Humbja para tatimit

Tatim mbi fitimin 22

Humbja neto pas tatimit

T¢€ ardhura té tjera gjithépérfshirése
Rivlerésimi i aktiveve financiare t& vlefshme peér shitje

Efekti i tatim fitimit t& shtyre

I¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér t’u riklasifikuar né fitim ose
humbje né periudhat pasardhése :

Totali i humbjes gjith&pérfshirése pér pronarét, pas tatimit mbi
fitimin

Drejtore Finance
Armira Citozi

Viti i mbyllur mé

31 dhjetor 2016
né LEK

5,623,290
512,280
303,074

1,496,000

48,846
22,381
8,005,871
-11,792,693
-1,293,902

-4,815,319

-17,901,914

-21,001
-23,454
-25,489
-9,965,987

-9,965,987

2.659.166
-398.875

2,260,291

7,705,696

Viti i mbyllur mé

31 dhjetor 2015
né LEK

3,245,307

1,375,898
278.422
394,488

L

5,294,115
-11,061,841
-1,486.734

-4,914,105
-17,462,680

-4,580
-3,882
-12,177,027
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-12,177,027

Administratore e Pérgjithshme

Estela Koci




Fondi i Pensionit Vullnetar “SiCRED Pensions”

PASQYRA E FITIM HUMBJE DHE TE
ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE
pér vitin e mbyllur mé& 31 dhjetor 2016

Viti mbyllur

Viti mbyllur mé
Shénime 31 dhi :ne
. jetor
31 dhjetor 2016 2015
Té ardhura nga interesa t€ investimeve 12 13,954,890 8.826,107
Té ardhura té€ tjera nga interesa 13 2,807 4,559
Te ardhura té tjera - 46
13,957,697 8,830,712
Tarifa pér Shogériné Administruese -5,623,290 -3,245,307
-5,623,290 -3,245,307
Zhvlerésimi 1 primit/skontimit 1 aktiveve me maturitet fiks -159,675 286
Humbje t€ realizuara nga maturimi 1 investimeve dhe té 1339 476

tjera

Fitimi neto nga investimet dhe totali i té ardhurave pérmbledhése pér vitin 8,174,393 5,585,215

Administratore e Pérgjithshme
Estela Kogi

Drejtore Finance
Armira Citozi

| //,
@

4
CREDINS invest
ZYRA QENDRORE
Rruga

,;,Lrw.h

|

"le(}”a TUDE"
Rati 3, Tirané




Fondi i Investimit “Credins PREMIUM”

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE
per periudhén prej 1 gusht 2016 deri mé 31 dhjetor 2016

Fitime té realizuara nga shitja e investimeve né letra me vleré
T€ ardhura nga interesat
T€ ardhura t& tjera

Tarifa pér Shogériné Administruese
Komisione per blerje letra me vleré

Humbje t&€ realizuara nga shitja e investimeve né letra me vleré

Fitimi neto nga investimet

Fitimi 1 parealizuar nga investimet né letra me vleré

Rritja e aktiveve neto nga veprimtaria e fondit

Drejtore Finance
Armira Citozi

Shénime

12
13

14
15

12

ey —
Pér periudhén

1 gusht 2016 — 31 Dhjetor 2016

3,323,495
2,086,658

1
h
>,410,154

512,280
79,263

9,605

————————————————————————————————
601,148

- 4,809,006

531,388
531,388
5,340,394

Administratore e Pérgjithshme
Estela Kogi




